
Raadsbesluit 

De gemeenteraad van Gorinchem,

Gelet op het raadsvoorstel van het college 2 november 2021 
Gelet op de wettelijke bepalingen 

Besluit:

Het bestemmingsplan 'Lingsesdljk 45, 45a en (NL.|MR0.0512.BP2019191-4001)
gewijzigd vast te stellen.
Voor het bestemmingsplan 'Lingsesdijk 45, 45a en geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 25 november 2021 

Griffien-f;


